ACADEMIA NAVALA "MIRCEA CEL BATRAN”
FACULTATEA DE NAVIGATIE STMANAGEMENT NAVAL
DEPARTAMENTUL INGINERIE S| MANAGEMENT NAVAL SI PORTUAR
Nr. A/A2- din .07.2025

APROB
DECAN FNMN
Cdor.Conf.univ.dr.ing.
Alexandru COTORCEA

PLANIFICAREA RECUPERARII LABORATOARELOR
DIN PERIOADA 11.08.2025 — 08.09.2025

STUDII LICENTA - IMNP

Anul, PERIOADA

DISCIPLINA Semestrul CADRUDIDACTIC /INTERVALUL ORAR

SALA CONTACT

27.08.2025/12.00-14.00
28.08.2025/12.00-14.00
) . . 01.09.2025/ 12.00-14.00

?PFL?EXTAAT ICA I sem 1 LeCt'“”'X'nﬁ;"d"ese' 02.09.2025/ 12.00-14.00 L-353 anca.atodiresei@anmb.ro
03.09.2025/ 12.00-14.00

04.09.2025/ 12.00-14.00
05.09.2025/ 12.00-14.00

27.08.2025/10.00-12.00
28.08.2025/10.00-12.00
) . o 01.09.2025/ 10.00-12.00

ﬂi‘f(}j‘%ﬁr ICA I sem 2 Lec"“”'xn?;"d"ese' 02.09.2025/ 10.00-12.00 L-353 anca.atodiresei@anmb.ro
03.09.2025/ 10.00-12.00

04.09.2025/10.00-12.00
05.09.2025/ 10.00-12.00

TEHNOLOGIA | sem 1 S.L.dr.ing. Chioibas 26.08.2025/ 10.00-14.00
MATERIALELOR* ' Aurelia 27.08.2025/ 08.00-14.00

E-126 aurelia.chioibas@anmb.ro

26.08.2025/ 10.00-14.00
}ﬁsgggggflsl 27.08.2025/ 08.00-14.00 L-353 george.novac@anmb.ro
28.08.2025/ 10.00-14.00

S.L.dr.ing. Novac

|, sem 2 George
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Anul,

PERIOADA

DISCIPLINA Semestrul CADRU DIDACTIC /INTERVALUL ORAR SALA CONTACT
25.08.2025/ 10.00-12.00
25.08.2025/ 12.00-14.00
26.08.2025/ 08.00-10.00
CHIMIE I, sem 2 S.L.dr.ing. Tudor Cristina 26.08.2025/ 10.00-12.00 LP-07 cristina.tudor@anmb.ro
26.08.2025/ 12.00-14.00
27.08.2025/ 10.00-12.00
27.08.2025/ 12.00-14.00
. 26.08.2025/ 10.00-14.00
%%Sgggggécnsl I, sem 1 S'L'dgL”O%' ':‘“’ac 27.08.2025/ 08.00-14.00 L-354 george.novac@anmb.ro
g 28.08.2025/ 10.00-14.00
REZISTENTA Conf.dr.ing. Bejan 28.08.2025/ 08.00-16.00 Lo
MATERIALELOR Il, sem 1 Mihai 29.08.2025/ 08.00-14.00 L-253 mihai bejan@anmb.ro
. . 20.08.2025/ 12.00-14.00
II:IAE&OEEIIECE Il, sem 2 LeCt‘uIE;;g;b};apeanu 25.08.2025/ 12.00-14.00 L-359 eleonora.rapeanu@anmb.ro
26.08.2025/ 12.00-14.00
o . . 28.08.2025/ 08.00-16.00 .
TERMOTEHNICA Il, sem 2 Lect.univ.dr.ing.Popa lonel 29.08.2025/ 08.00-14.00 EP-127 ionel.popa@anmb.ro
ELECTROTEHNICA iv.dri - 01.09.2025 / 10.00-16.00
SIMASURARI 1, sem 2 Prof.unlv(.BdI:.mg ﬁamonescu LI-244 gheorghe.samoilescu@anmb.ro
ELECTRICE eorgnhe 02.09.2025/ 10.00-17.30
MASINI SI 02.09.2025/ 11.00-14.30
ACTIONARI I, sem 1 Prof.univ.dr.ing. Ali Beazit EP-29 beazit.ali@anmb.ro
MASINI 81 _ . 01.09.2025/ 10.00-16.00 N
ACTIONARI 11, sem 1 Drd.ing. Popa Ciprian LI-242 ciprian.popa@anmb.ro
ELECTRICE* 02.09.2025/ 10.00-16.00
SISTEME R 01.09.2025/ 08.00-15.00
INFORMATICE IN I, sem 2 Conf.univdr. Bautu Andrei L-353 andrei.bautu@anmb.ro
MANAGEMENT 02.09.2025/ 08.00-15.00
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mailto:gheorghe.samoilescu@anmb.ro
mailto:andrei.bautu@anmb.ro

STUDII MASTERAT (IMNP-M si MSL)

Director Departament IMNP

Anul,
DISCIPLINA Specializare, CADRU DIDACTIC Nl NTEPF\I’E\EQAI\ESEA(\)RAR SALA CONTACT
Semestrul
SO V(MNP | SLdring. Marasescu 01.09.2025/ 10.00-16.00
INDUSTRIA Sem 1 Daniel E121 daniel.marasescu@anmb.ro
4 02.09.2025/ 10.00-16.00

MARITIMA*
EFICIENTA

RN . . 28.08.2025 / 08.00-20.00
ENERGETICA IN V (IMNP-M) Prm_c univ. dr. ing. LI-244 gheorghe.samoilescu@anmb.ro
DOMENIUL Sem 2 Samoilescu Gheorghe 29 08.2025/ 08.00-20.00 ' :
MARITIM o ' '
SOLUTII
SOFTWARE V (MSL) Conf.univ.dr. Bautu .
PENTRU Sem 1 Andrei 29.08.2025/ 08.00-16.00 L-353 andrei.bautu@anmb.ro
LOGISTICA
METODE $I
TEHNICI IN V (MSL) Conf.univ.dr. Bautu .
PROIECTELE Sem 1 Andrei 29.08.2025/ 08.00-16.00 L-353 andrei.bautu@anmb.ro
LOGISTICE
EFICIENTA - i 28.08.2025 / 08.00-20.00
ENERGETICA IN Vs(el\:qsé_ ) s;;?i]ggx g[{e?rg .he LI-244 gheorghe.samoilescu@anmb.ro
LOGISTICA g 29.08.2025/ 08.00-20.00
TRANSPORTUL . 01.09.2025/ 10.00-14.00
MARFURILOR Vi ('S'X'n':'i"'\") Cotocrg;‘;'dArl';‘(gh i 02.09.2025/ 10.00-14.00 L-120 alexandru.cotorcea@anmb.ro
PERICULOASE 03.09.2025/ 08.00-14.00
MANAGEMENTUL | /' ;\inp-my 28.08.2025 — 08:00 — 15:00 _ _
STABILITATII SI S.L.dr.ing. Buzila Elisabeta L243 elisabeta.buzila@anmb.ro
ASIETEI NAVEI Sem 1 29.08.2025 - 08:00 — 15:00
MENTENANTA . .. -
SISTEMELOIi Vlsghrf]le) Instr.sup].;jrd.mg Simion 25.08.2025/ 12.00-14.00 L120 dragos.simion@anmb.ro
LOGISTICE ragos 26.08.2025/ 12.00-14.00

Tntocmit i

L ¢

L

Lt.cdor instr.sup. )
dr.ing. Dragos SIMION
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